
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 06/06/2013 z dnia 6 czerwca 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Informacja Burmistrza Miasta Ząbki o ogłoszeniu pierwszego
przetargu

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 1.109.000,00
Powierzchnia: 1460.00

Szczegóły

Informacja Burmistrza Miasta  Ząbki o ogłoszeniu

pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste części nieruchomości gruntowej
położonej w Ząbkach przy ul. 11-go Listopada, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewid. nr 46/12,
obręb 0009,01-09, o pow. 0,1460 ha, objętej księgą wieczystą nr WA1W/00012315/0.

 

Cena wywoławcza – 1.109.000,00 zł brutto.

Wadium – 110.900,00 zł; termin wpłaty wadium – 26.07.2013r.

Data i godzina przetargu – 31.07.2013r. o godz. 10.00

Użytkowanie wieczyste:

Sposób zagospodarowania – przychodnia lekarska z usługami towarzyszącymi.

Okres ustanowienia prawa użytkowania wieczystego – 45 lat.

Termin zagospodarowania – 4 lata od daty nabycia.

 

Warunkiem uczestnictwa w przetargach jest wpłacenie wadium na konto Urzędu Miasta Ząbki: Spółdzielczy Bank Rzemiosła
i Rolnictwa 61 8006 0000 0013 0462 2000 0022 (liczy się data wpływu na konto bankowe Urzędu Miasta).

Pełna treść ogłoszenia i szczegółowe informacje dostępne są na stronie bip.zabki.pl (w zakładce Przetargi) oraz w
Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Ząbki, przy ul. Wojska Polskiego 10,  tel. (22) 51-
09-744/746.

 

Burmistrz Miasta Ząbki

Robert Perkowski

 

Data startu publikacji: 06.06.2013 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


